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Kredsstyrelsens årsberetning 2021/22 dæk-
ker sammen med den mundtlige beretning, 
der aflægges på generalforsamlingen, perio-
den marts 2021 – marts 2022.  
 
Årsberetningen indeholder, udover selve be-
retningen, forslag til forretningsorden, års-
regnskab for 2021 og en liste over Roskilde 
Lærerforenings (RLF) repræsentationer. 
Redigeringen af årsberetningen er afsluttet 
ultimo februar 2022. 
 
For at placere beretningen centralt i general-
forsamlingens debat og gøre beretningen 
overskuelig, fokuseres på udvalgte områder 
af RLFs daglige arbejde. Dette er ikke et 
udtryk for, at der udelukkende arbejdes med 
områder, der er nævnt i beretningen eller at 
øvrige områder blev nedprioriteret.  
 
Beretningen giver således indblik i nogle af de 
opgaver, der har været i perioden. 
 
Den mundtlige beretning, der aflægges på ge-
neralforsamlingen, skal dels betragtes som et 
uddybende supplement til denne skriftlige 
årsberetning dels som et bud på de kom-
mende udfordringer og arbejdet med disse. 
 
Tina Svarre Hasselager 
Formand 

 
Med det kommunale budget 2022 blev pro-

duktivitetsforbedring på 25 mio. som budget-

reduktion fjernet. Denne produktivitetsforbed-

ring har ligget i budgetterne flere år tilbage og 

RLF har igennem flere år kritiseret denne, da 

der ikke er flere såkaldte ”lavthængende frug-

ter”. Det er RLFs ønske, at denne beslutning 

vil stå ved magt i årene fremover. 

Selvom der i Roskilde burde være en lettere 

adgang til rekruttering af uddannede lærere 

via den lokalt beliggende professionshøjskole 

Absalon, må vi erkende, at rekruttering af ud-

dannede lærere er et stigende problem. I år 

beskrev budgettet behovet for at arbejde seri-

øst med rekrutteringsudfordringen i kommen-

de periode. RLF byder gerne ind med konkre-

te forslag til, hvordan der dels kan rekrutteres 

flere dels kan udformes en praksisnær strate-

gi for introduktion og fastholdelse af lærere i 

Roskilde Kommune. 

 
 
 
 
 

 
Coronapandemien satte i det forgangne år 
desværre igen sit præg på mulighederne for 
at afholde forskellige møder og arrange-
menter. Heldigvis lysner det forude og vi for-
venter, i modsætning til sidste år, at afholde 
vores generalforsamling med fysisk frem-
møde. Det har gennem året været muligt for 
repræsentanter fra kontoret at deltage i 
møder i forbindelse med akutte behov på 
arbejdspladser eller hos medarbejdergrupper. 
Ligesom vores medlemskursus også blev 
afholdt med fysisk fremmøde (læs mere her-
om senere). 
Kredsstyrelsesseminaret blev i år afholdt som 
vanligt som et to-dagsseminar. Det var meget 
givende igen at sidde sammen for at drøfte 
det kommende års arbejde mere indgående. 
 

MØDER OG KURSER – HERUNDER hhhh 
MØDER MED SKOLELEDERFORENING/hh 
SKOLE- OG BØRNEUDVALGEThhhhhhhh 
Møderne med repræsentanter fra Skoleleder-
foreningen har i dette år været fokuseret på 
implementeringen af A20 (se nærmere under 
det punkt) 
Der har ikke været afholdt møder med Skole- 
og Børneudvalget (SBU), dels på grund af 
nedlukningen hele foråret og dels på grund af 
kommunalvalget i november. Kredsstyrelsen 
ser dog frem til snart at mødes med det ny-
valgte SBU.  
 
 
 



2 

 

KONGRES I DANMARKS 
LÆRERFORENING 
Inden den egentlige start på kongressen 
afholdt Danmarks Lærerforening (DLF) i til-
knytning til kongressen en nyskabelse:  Ud-
viklingsforum. Formålet er at skabe rum for 
mere uformelle drøftelser af forenings- eller 
politikudviklende karakter. Alle kredsstyrel-
sesmedlemmer var inviteret. Her blev drøftet 
temaer som rekruttering og fastholdelse, 
efter- og videreuddannelse, mellemformer, 
debatkultur, seniorpolitik mm. Det var en 
meget givende dag, hvor alle inviterede 
havde mulighed for at ytre sig i forhold til 
emnerne. 
 
På selve kongressen blev formandens beret-
ning efterfølgende behandlet i temaer. Under 
behandlingen kom særligt inklusion, arbejds-
tid og tillidsrepræsentanternes vilkår til at 
fylde. Mange beretninger fra kredse, arbejds-
pladser og klasseværelser nåede kongres-
sens talerstol. 
Alt i alt var det en kongres, der summede af 
høje forventninger til det samarbejdsspor, vi 
arbejder i. De udfordringer – og problemer – 
vi ser i folkeskolen, skal ikke negligeres eller 
”tales op” i samarbejdets ånd, men de skal 
løses i fællesskab. Vi skal være sammen om 
skolen. Dette blev meget tydeligt på den 
netop afholdte kongres. 
 

IMPLEMENTERING AF A20 
I Roskilde har vi fortsat et godt samarbejde 
med forvaltningen omkring implementeringen 
af A20. Arbejdsgruppen med repræsentanter 
fra Skolelederforeningen, forvaltningen og 
RLF, som blev nedsat sidste år, mødes fortsat 
og følger implementeringen tæt. Der har i 
løbet af året været fokus på intentionen i A20 
som en samarbejdsaftale. I løbet af det kom-

mende år besøger skolechefen og formanden 
for RLF 6 skoler for at indsamle erfaringer 
med den lokale implementering af A20. Der er 
desuden planlagt møde i april for alle tillids-
repræsentanter og skoleledere. Vores fokus 
er fortsat på tillidsrepræsentantens og lærer-
nes inddragelse i planlægningen af skole-
året. Aftalen er indgået med et tydeligt ønske 
om gennemsigtighed i planlægningen og der-
med en øget oplevelse af retfærdighed for 
lærerne. Dette er meget vigtige parametre, 
som vi sammen skal i mål med. 
 
Til brug for arbejdet med A20 igangsatte DLF 
en større registrering af lærernes arbejdstid. 
Det var et stort arbejde for tillidsrepræsen-
tanterne, men vi tror på at det kan bruges i det 
fremadrettede arbejde med at skabe gennem-
sigtighed i planlægningen af lærernes ar-
bejdstid.  
 
PROFESSIONEL KAPITAL 
Arbejdet med professionel kapital er godt i 
gang i Roskilde Kommune og ses i sam-
menhæng med implementeringen af A20. Alle 
skoler har arbejdet med de indsatsområder 
som spørgeskemaundersøgelsen satte fokus 
på. Som med så meget andet har Corona-
pandemien kompliceret dette arbejde, da det 
selvfølgelig skaber distance i rådgivningen af 
TRIO-grupperne (arbejdsmiljørepræsentan-
ter, tillidsrepræsentanter og ledere) vanske-
liggør tilbagemeldingen til lærerne. Onsdag 
den 24. november blev der afholdt et møde 
for arbejdsstedernes TRIO, som en tiltrængt 
genstart af det lokale arbejde med Pro-
fessionel Kapital. RLF har meget høje forvent-
ninger til dette arbejde. Vi tror på, at det vil 
have positiv afsmitning på lærernes arbejds-
vilkår og for lærernes mulighed for at lykkes 
med arbejdet. 

COVID19-HÅNDTERING I ET 
ORGANISATORISK PERSPEKTIV 
I december blev Danmark, som bekendt, end-
nu en gang lukket ned grundet Covid19. Vo-
res fokus har gennem hele pandemien været 
på det tætte samarbejde i skolernes TRIO’er. 
Det har fungeret godt langt de fleste steder. 
De mange, og til tider både desorienterende 
og uklare, myndighedsudmeldinger følges tæt 
og RLF forsøger med hjælp fra DLF at ”over-
sætte” meldingerne til den praktiske daglig-
dag for medlemmerne. 
RLF har holdt åben og været tilgængelig for 
henvendelser gennem alle nedlukninger. 
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Resultatet af overenskomstforhandlingerne 
blev ved urafstemningen vedtaget med 85,7% 
af stemmerne. I alt stemte 59,3% af de stem-
meberettigede. Stemmeprocenten ved OK21 
blev 67% for RLFs medlemmer, hvor 86% 
stemte ja. 
I den treårige overenskomst blev der aftalt ge-
nerelle lønforbedringer på 5,29%. Prisudvik-
lingen skønnes i samme periode at være 
3,95%. Hertil skal lægges 0,5%, som er an-
vendt mellem Lærernes Centralorganisation 
og KL. Denne pulje bruges til at forhøje 
Fritvalgstillægget fra 0,83% til 1,38% 
(1.4.2022), hæve børnehaveklasseledernes 
grundløn, professionsbachelorer i sundhed 
og ernærings grundløn, UU-vejledernes vej-
ledertillæg hæves og Gruppelivsudbetalingen 
ved kritisk sygdom stiger pr. 1. april 2022 fra 
125.000 til 150.000, endvidere er der aftalt en 
forbedret sorgorlov for forældre, som mister 
deres barn før det fyldte 18. år. 
 

 
CENTRALT NIVEAU  
Der blev aftalt to centrale lønstigninger i 2021 
ved OK21. Den 1. april steg lønnen med 1,0% 
og den 1. oktober 0,8%.  

 
 

 
Arbejdsmiljøgruppen under HovedMEDud-
valget (HMU) har i 2021 har haft følgende 
indsatsområder; ”Fysisk- og psykisk arbejds-
miljø i en Corona tid ”, ”Sundhedsdagsorden” 
og ”Understøttelse af arbejde med implemen-
tering af ændringer af kapitel 12 i personale-
politikken; ”Vold, trusler, mobning og chikane” 
-herunder seksuel chikane””. HMU har ved-
taget sundhedsdagsordenen, hvor den øn-
skede virkning er bedre trivsel og lavere 
sygefravær, ved at sætte fokus på bedre 
pausekultur, kost og motion og røgfri arbejds-
tid. Økonomiudvalget har vedtaget, at Roskil-
de Kommune er en røgfri arbejdsplads fra 1. 
august 2022. Der tilbydes kurser og produkter 
til rygeafvænning for ansatte rygere. 
Den årlige arbejdsmiljødag for alle kommu-
nens TRIO´er, blev aflyst pga. Coronapande-
mien. Der blev i stedet inviteret til et webinar 
for TRIO´erne. Arbejdsmiljødagen i 2022 fin-
der sted d. 10. maj. 
 
RLF deltager desuden i ”det forpligtende 
kredssamarbejde” om arbejdsmiljø. Et 
resultat af dette arbejde er en årlig arbejdsmil-

jøkonference som desværre blev aflyst pga. 
Coronapandemien. Konferencen i 2022 er 
blevet flyttet fra februar til d. 20. april. 
 
DLF afholdt igen i 2021 et introarrangement 
for nyvalgte arbejdsmiljørepræsentanter i ”det 
forpligtende kredssamarbejde”. DLF har 
udvidet introarrangementet til to dage, for at 
styrke arbejdsmiljøindsatsen. 
 
Generelt har arbejdsmiljøet i 2021 været un-
der pres pga. Coronapandemien. Den gen-
tagne omstilling fra almindelig skole til virtuel 
undervisning fra presset lærerne, som til tider 
har skullet omstille sig meget hurtigt. Det store 
smittepres med mange syge elever og lærere 
med Covid19 har også udfordret arbejds-
miljøet. 
 
 
 

 
 

Igen i dette skoleår har vi været ramt af 

nedlukning af skolerne grundet landets smit-

tetal. Således blev eleverne hjemsendt 3 da-

ge før juleferien, og de første to dage i det nye 

år bød også på onlineundervisning.  
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Denne nedlukning kom forholdsvist pludse-

ligt, og RLF var i dialog med skolechefen og 

forvaltningen for at bidrage til bedst mulig 

rammesætning for afvikling af disse i alt 5 

online undervisningsdage. Vi i RLF var optag-

et af at tage ’cirkulæret for sund fornuft’ i 

anvendelse og dermed gøre vores til, at både 

lærere og elever på bedst mulig vis kunne 

komme igennem endnu en onlineundervis-

ningsperiode.  

Vi ved fra tidligere nedlukninger, at det kræver 

stor omstillingsparathed, ekstra forberedelse 

og planlægning for lærerne på så kort tid at 

overgå til onlineundervisning; et merarbejde 

vi har behov for at synliggøre i rette fora.  

DANMARKS LÆRERFORENINGS HHHHH 

PÆDAGOGIEKS KONFERENCE – HHHHH 

ARGUMENTER FOR GOD DIGITAL HHHHH 

FJERNUNDERVISNING 

I september 2021 afholdt DLF den årlige 

Pædagogiske Konference under overskriften 

Argumenter for god digital fjernundervisning. 

På konferencen formulerede de pædagogiske 

ansvarlige i DLF budskaber og perspektiver 

på god onlineundervisning, herunder bl.a., at 

onlineundervisning skal planlægges, gen-

nemføres og evalueres af lærere, at den skal 

være didaktisk motiveret, intentionel og skal 

have faglig berettigelse, og så skal vi være 

vidende om, at det tager tid at udvikle god on-

lineundervisning. 

 

RLF har fokus på, hvordan skolerne i Roskilde 

Kommune håndterer arbejdet med onlineun-

dervisning. Senest i forbindelse med nedluk-

ningen af skolerne umiddelbart før juleferien, 

hvor RLF igen pointerede vigtigheden af at 

skabe friest mulige rammer for lærerne til at 

organisere nødundervisningen for de hjem-

sendte elever med det perspektiv, at lærerne 

er bedst til at vurdere undervisningens 

indhold i forhold til deres respektive elev-

grupper. 

 
STATUS PÅ REALISERINGEN AF A20 I ET 

PÆDAGOGISK PERSPEKTIV HHHHHHHH 

DLF har i efteråret 2021 gennemført den 

første af en række spørgeskemaundersøg-

elser omhandlende det lokale arbejde med 

implementering af A20 på skolerne.  

RLF følger og bidrager til implementering af 

A20. Blandt andet retter vi et særligt fokus på 

revitaliseringen af den pædagogiske debat-

kultur, som under lov409 var sat meget under 

pres og som måske til tider endda helt 

udeblev.  

Vi har igennem det seneste år netop sat fokus 

på professionel kapital i et tæt samarbejde 

med skolechef Søren Kokholm, skolelederne, 

tillidsrepræsentanter og RLF. Et arbejde, som 

skal bidrage til at lærernes samarbejde med 

kolleger, elever/forældre og ledere er båret af 

tillid, retfærdighed og gennemskuelighed. 

hhhhhhhhhhhhhhhh 

SPECIALUNDERVISNINGSOMRÅDET, 

HERUNDER MELLEMFORMERhhhhhhhhh 

RLF har et stadigt vågent øje på kommunens 

udbud og brug af specialundervisning. Et 

særligt fokus har vi rettet på skolernes brug af 

såkaldte mellemformer, som er særligt 

defineret ved et skoletilbud eller under-

visningsform, som i sin organisering og 

ressourcetildeling tilgodeser såvel almen-

området som specialområdet. RLF inviterede 

derfor formanden for Undervisningsudvalget i 

DLF, Regitze Flannov til at drøfte princip-

perne for brug af mellemformer med de lokale 

tillidsrepræsentanter. Tilsvarende har vi i skri-

vende stund (primo 2022) iværksat en 

undersøgelse blandt tillidsrepræsentanterne 

om skolernes aktuelle brug af mellemformer. 

Dette dels for at have fokus på, at elevernes 

retskrav om undervisning i fagene overholdes 

dels for at sikre, at undervisningen i mellem-

formerne varetages af lærere – gerne med 

specialundervisningskompetence, og at der 

er afsat tilstrækkelige ressourcer til løsning af 

opgaven. Alle elever har krav på et ordentligt 

skoletilbud. 

SKIFT AF LÆRINGSPLATFORM hhhhhhh        

Siden implementeringen af MinUddannelse i 

2015 har læringsportalen MinUddannelse 

været kraftigt kritiseret blandt lærerne i Ros-

kilde. Primært fordi læringsplatformen ikke 

oplevedes at understøtte lærerarbejdet, og at 
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den grundlæggende ramme for brugen af 

MinUddannelse var baseret på en lærings-

målstyret tænkning.  

Primo 2021 besluttede politikerne i Roskilde 

at skifte læringsplatformen ud med EasyIQ’s 

skoleportal, truffet ud fra indstilling fra forvalt-

ningen. Forud for forvaltningens indstilling, 

blev der afholdt en workshop, som RLF deltog 

i sammen med skoleledere, vejledere/super-

brugere og lærere. Denne gruppe anbefalede 

at udskifte MinUddannelse med et mere an-

vendeligt redskab.  

EasyIQ fremstår som et brugbart elevplans-
værktøj. Ligeledes bygger platformen ikke på 
læringsmålstyret tænkning, hvilket forhåbent-
lig vil gøre værktøjet mere anvendeligt for 
lærerne. Dernæst er EasyIQ’s skoleportal 
knyttet til Teams, som alle lærere i forvejen 
oplever som et godt værktøj.  
EasyIQ lover, at lærerne vil opleve det mere 
tilgængeligt og da skoleportalen ligger knyttet 
til Teams er forventningen, at lærerne vil 
opleve at have en platform mindre at holde sig 
orienteret sig på. 
 
Med den nye skoleportal kan vi forhåbentlig, 
bevæge os bort fra det ensidige fokus på læ-
ringsbegrebet, for igen at fokusere på folke-
skolens egentlige formål. 
 
RLF bakker op om dette skifte. Politikerne og 

forvaltningen har lyttet til lærernes kritik af 

læringsplatformen. Det har været et frugtbart 

samarbejde, der understøtter tænkningen 

om, at vi sammen skaber en god skole. hhhh 

 

ROSKILDE LÆRERFORENINGS hhhhhhh 

MEDLEMSKURSUS 

RLF afholdt fredag-lørdag den 26.-27. no-

vember et medlemskursus for vores med-

lemmer.  

Fredag havde vi fornøjelsen af et spænd-

ende, provokerende og tankevækkende op-

læg omkring pseudoarbejde af Dennis Nør-

mark, efterfuldt af middag, socialt samvær, 

ølsmagning og historien om det lille, lokale 

brygger-laug fra Røde Port, som engang var 

lærere på Gadstrup Skole. 

Lørdag startede vi dagen med et levende og 

interessant oplæg af Kristian Bonde Jørgen-

sen fra Arbejdermuseet om arbejderbevæg-

elsens historiske kampe, som i den grad har 

banet vejen for den fagbevægelse, vi har i 

dag.  

Herefter fik vi besøg af Signe Lopdrup, 

direktør i Roskilde Festivalen, som fortalte om 

festivalens grundlæggende værdier om frivil-

lighed, medinddragelse og engagement, som 

er Roskilde Festivalens vigtige pejlemærker 

og nøgle til succes. 

Endelig var det tid til selv at få bevæget krop-

pen, afprøvet egne rytmiske evner og deltage 

i et stomp-forløb. 

 

 

Målet med kurset var primært at samle 

medlemmerne på tværs af arbejdspladserne i 

et socialt og fagligt netværk, men også at sæt-

te fokus på, hvordan vi sammen – ved fælles 

engagement, drive og samhørighed – kan 

udgøre en stemme, der høres og holdninger, 

der ses. 
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DET FORPLIGTENDE KREDSSAMAR-hhh 

BEJDE – PÆDAGOGISK FORUMhhhhhhh 

RLF er i et forpligtende kredssamarbejde med 

Køge/Stevns, Kalundborg, Holbæk, Odsher-

red, Greve, Lejre og Solrød, og her har vi et 

samarbejdende Pædagogisk Udvalg, som har 

til opgave at styrke kredsenes arbejde med 

skolernes pædagogiske udviklingsarbejde og 

inddrage foreningens øvrige politiske kerne-

områder i det pædagogiske felt.  

Forummet har et todelt fokus: Elevernes dan-

nelse og faglige udvikling samt lærernes kom-

petenceudvikling og handlemuligheder. 

En opgave for den pædagogisk ansvarlige i 

RLF er at deltage i den årlige Pædagogiske 

Konference, tidligere omtalt i beretningen. En 

anden væsentlig opgave er at planlægge den 

årlige Pædagogiske Konference for skolerne 

i det forpligtende kredssamarbejde. Denne 

har desværre ikke været mulig at gennemføre 

grundet Corona, men vi forventer, at vi i 

efteråret 2022 igen er på banen med et 

spændende program til en pædagogisk 

konference. 

Endelig har vi i dette udvalg også et særligt 

fokus på inklusion/specialundervisning og 

mellemformer.  

 
Roskilde Lærerforening er direkte eller in-
direkte repræsenteret i flere sammenhænge 
og for at give et indtryk af de mange arbejds-
områder, bringes her en oversigt: 
 

• Det forpligtende kredssamarbejde/DLF 
Formænd/næstformænd 
Arbejdsmiljøudvalg 
Pædagogisk Udvalg 
Kursusudvalg 
Pensionistudvalg 

• FH Sektion Østsjælland samt kommune-

udvalg 

• Dialogforum for skoleområdet 

• HovedMEDudvalget (HMU) i Roskilde 

Kommune 

• ForvaltningsMEDudvalget for Børn og 

Skole (FMU) 

• OmrådeMEDudvalget for Skole og Klub  

• Nedsatte styre- og arbejdsgrupper i MED-

organisationen 

• Fælles Fagligt Forum/ Roskilde Kom-

mune 

• Feriefondens bestyrelse/ Roskilde Kom- 

mune 

• Lokalt Beskæftigelses Netværk 

• Lokalt Beskæftigelses Råd (LBR) 

• Advisory Board for Socialøkonomi 

• Lokalråd for Lån og Spar Bank 
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FORSLAG TIL FORRETNINGSORDEN FOR 
GENERALFORSAMLINGEN AFHOLDT I 
ROSKILDE LÆRERFORENING. 
 
§ 1 
 
Generalforsamlingen afholdes i overens-
stemmelse med vedtægternes § 6 og § 8. 
 
Forretningsordenen godkendes af general-
forsamlingen. 
 
§ 2 
 
Vedtægternes § 6, stk. 7 pålægger kreds-
styrelsen at udarbejde forslag til forretnings-
orden for generalforsamlingens afholdelse. 
 
Kredsstyrelsen foreslår følgende: 
 

1. Mødet åbnes af formanden, der leder 
valget af dirigent, som foran-stalter 
valg af stemmetællere og påser, at 
afstemningsmateriale fore- 
ligger, og at kredsstyrelsen har 
udpeget en referent. 

2. Mødet afvikles efter den udsendte 
dagsorden. Generalforsamlingen kan 
dog standses eller udsættes og 
senere genoptage de på dags-
ordenen opførte punkter. Dersom for-

mandens beretning indeholder 
punkter, hvis indhold er sat på  
 
dagsordenen til senere afgørelse, er 
disse punkter undtaget fra afstem-
ningen om beretningen. 

3. Dirigenten påser, at forhandlingerne 
fremmes, og at god parlamentarisk 
orden opretholdes. Medlemmerne 
må i alle tilfælde rette sig efter di-
rigentens afgørelser. 

4. Talerne får ordet i den rækkefølge, 
de indtegnes hos dirigenten. Dog kan 
formanden og forslagsstillere når 
som helst efter et indlæg tildeles 
ordet, ligesom dirigenten kan tillade 
svarreplik. 
Forslag og ændringsforslag skal 
indleveres skriftligt til dirigenten. 
Dirigenten bestemmer, i hvilken ræk-
kefølge, forslag eller ændringsfor-
slag sættes til afstemning efter 
princippet: det mest vidtgående for-
slag sættes til afstemning først. 

5. Alle afgørelser træffes ved alminde-
ligt stemmeflertal jf. dog kredsens 
vedtægters § 17, hvorefter æn-
dringer af vedtægterne kræver, at 
mindst 2/3 af de fremmødte stem-
mer for. Afstemningen kan foretages 
ved håndsoprækning, men skal væ-
re skriftlig såfremt 1 medlem begæ-
rer det, vedtægternes § 6, stk. 4. 

 
6. Formanden eller kredsstyrelsen kan 

forlange debatten afbrudt for at holde 
et kort kredsstyrelsesmøde. 
 

 
 

Valgene foretages jf. vedtægternes § 11, stk. 
1-5. 
 
Derudover afgøres valg af enkeltpersoner ved 
simpelt flertal. 
 
Generalforsamlingen kan træffe bestemmel-
se om, at kandidater til revisorvalg, der ikke 
opnår valg, kan indtræde som suppleanter i 
den rækkefølge, der angives af de opnåede 
stemmer. 
 
Såfremt der ikke er opstillet flere kandidater 
end det antal, der skal vælges, er de 
foreslåede kandidater valgt uden afstem-ning. 
 
 
 
 
 
 
 
(Billederne er, med accept, lånt fra Roskilde 

Kommunes facebookside)  
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Møllehusvej 8 

4000 Roskilde 

Tlf.: 4635 0418 

041@dlf.org 

Find os på facebook 
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